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（単位：百万円）■預金科目別平均残高 （単位：百万円）■貸出金科目別平均残高

■貸出金使途別内訳

■固定金利及び変動金利区分ごとの貸出金残高

（単位：百万円）■定期預金残高

（単位：百万円）■預金者別預金残高

（単位：％）■預貸率

（単位：百万円  （　）内は構成比％）■貸出金業種別内訳

（単位：百万円  （　）内は構成比％）

（単位：百万円）

合 計

農 業 、 林 業
漁 　 　 　 業
鉱業、採石業、砂利採取業

電気、ガス、熱供給、水道業
建 設 業

製 造 業

卸 売 業 、 小 売 業
運 輸 業 、 郵 便 業
情 報 通 信 業

金 融 業 、 保 険 業
不 動 産 業
物 品 賃 貸 業
学術研究、専門・技術サービス業

生活関連サービス業、娯楽業
飲 食 業
宿 泊 業

教 育 、 学 習 支 援 業
医 療 、 福 祉
そ の 他 の サ ー ビ ス
小 計
地 方 公 共 団 体
個人（住宅・消費・納税資金等）

別 段 ・ 納 税 準 備 預 金

流 動 性 預 金 小 計

定 期 預 金

定 期 積 金

定 期 性 預 金 小 計

そ の 他 預 金

合 計

区 分

固 定 自 由 金 利 定 期 預 金

変 動 自 由 金 利 定 期 預 金

そ の 他 定 期 預 金

合 計

区 分

個 人
法 人
金 融 機 関
公 金

合 計

科 目

当 座 預 金

普 通 預 金

貯 蓄 預 金

通 知 預 金

種 類

期 中 平 均 預 貸 率

期 末 預 貸 率

科 目

割 引 手 形
手 形 貸 付
証 書 貸 付
当 座 貸 越

合 計

種 類

設 備 資 金
運 転 資 金

合 計

区 分

固 定 金 利 貸 出

変 動 金 利 貸 出

合 計

業 種

35,885

550,997

6,349

363

4,900

598,496
910,930

41,270

952,201
697

2020年度 2021年度

1,551,395 1,667,547 1,712,045

925,863

49

0

925,914

2020年度

2020年度

1,148,732
321,782
1,888

137,855

1,610,258

49.36
49.08

41,800

655,746

6,695

394

4,875

709,512
918,100

39,250

957,351
683

42,287

739,322

7,059

403

4,987

794,059
882,233

35,043

917,276
709

893,410

41

0

893,452

1,201,632
369,344

822
139,647

1,711,447

867,904

40

0

867,945

1,231,394
368,034

885
137,186

1,737,500

48.81
49.05

49.50
50.16

2020年度

2021年度

2021年度

2021年度

2019年度

2019年度

2019年度

2019年度

2019年度

（79.0）
（21.0）

624,667
165,710

790,377（100.0）

2019年度 2020年度

2020年度

2021年度

2021年度

（7.1）
（0.1）
（0.0）
（0.0）
（4.1）
（0.1）
（0.0）
（2.0）
（3.1）
（0.2）
（18.8）
（0.2）
（0.5）
（0.4）
（0.6）
（1.5）
（0.3）
（3.1）
（1.7）

（43.7）
（7.7）
（48.6）

56,457
399
45
116

32,791
494
212

16,087
24,169
1,405

148,216
1,643
3,998
2,910
4,778
12,093
2,326
24,303
13,087

345,537
60,574
384,265
790,377（100.0）

（76.8）
（23.2）

644,419
195,116

839,535（100.0）

（77.5）
（22.5）

675,728
195,972

871,701（100.0）

（7.4）
（0.1）
（0.0）
（0.0）
（4.5）
（0.1）
（0.1）
（2.0）
（3.5）
（0.2）
（18.0）
（0.2）
（0.6）
（0.4）
（0.9）
（1.6）
（0.3）
（3.2）
（2.0）

（45.1）
（7.3）
（47.6）

61,737
431
41
252

38,096
1,155
430

17,123
29,496
1,741

151,180
1,393
4,787
3,402
7,368
13,787
2,634
27,047
16,478

378,588
61,593
399,354
839,535（100.0）

（7.1）
（0.1）
（0.0）
（0.0）
（4.5）
（0.2）
（0.0）
（2.1）
（3.4）
（0.3）
（17.4）
（0.2）
（0.5）
（0.4）
（0.8）
（1.7）
（0.3）
（2.9）
（2.0）
（43.9）
（8.5）
（47.6）

62,015
468
37
221

39,375
1,677
384

18,698
29,664
2,738

151,444
1,354
4,745
3,215
7,035
14,326
2,491
25,356
17,797
383,049
74,173
414,477
871,701（100.0）

2019年度

2019年度

2020年度

2020年度

2021年度

2021年度

380,763

409,614

790,377

408,214

431,321

839,535

2,200
32,280
689,092
42,242

765,816

1,391
28,509
739,464
44,683

814,049

405,516

466,185

871,701

1,208
25,347
782,736
38,243

847,536
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（単位：百万円）

（単位：百万円）

（単位：百万円） （）内は期中増減額

（単位：百万円）

会・信用保険

種 類

当 金 庫 預 金 積 金

有 価 証 券

動 　 　 産

不 動 産

そ の 他

小 計

信用保証協

保 証

信 用

合 計

種 類

当 金 庫 預 金 積 金

有 価 証 券

不 動 産

そ の 他

小 計

信 用

種 類

一 般 貸 倒 引 当 金
個 別 貸 倒 引 当 金
合 計

貸 出 金 償 却 額

信用保証協会・信用保険

保 証

合 計

種 類

■貸出金の担保別内訳

■債務保証見返の担保別内訳

■貸倒引当金の内訳

■貸出金償却額

790,377

2019年度

2019年度

2020年度

2020年度

2,792

152

39

311,792

－

314,714

62,760

325,739

87,162

53

－

64

－

117

－

492

722

1,332

2019年度 2020年度

2019年度 2020年度

2021年度

2021年度

2021年度

2021年度

159

（△10）
（138）

506
1,494

839,535

2,201

232

28

323,559

－

326,021

117,380

303,678

92,454

871,701

1,910

377

26

334,326

－

336,640

123,432

301,373

110,254

67

－

18

－

85

－

499

668

1,253

33

－

26

－

59

－

455

512

1,028

139 130

（114）
（△107）

620
1,386

（6）（128） 2,0072,000

（18）
（176）

639
1,563

（195）2,203

TOYOSHIN REPORT 2022     豊田信用金庫の現況
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